Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2021                                                                                                       № 254

         с. Едрово

О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Едровского сельского поселения на 2021- 2023 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Едровского сельского поселения на 2021- 2023 годы», утвержденную постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 30.12.2020 №166 следующие изменения:
       1.1. Мероприятия муниципальной программы читать в следующей редакции:
Мероприятия муниципальной программы
«Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории
Едровского сельского поселения в 2021-2023 годах

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам, руб.

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Едровского сельского поселения»

	1.1.
	Задача 1: Обеспечение мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения  на территории Едровского сельского поселения за счет средств областного бюджета и бюджета Едровского сельского поселения.

	1.1.1.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Едровского сельского поселе-ния
	2021-
2023 годы
	1.1

	Бюджет Едровского сельско-го поселе-ния

Областной бюджет

439545,74

3215000,00

368530,00

2143000,00

368530,00

2143000,00

	1.1.1.1
	в том числе выполнение работ по ремонту автомобильных дорог к социально значимым объектам (приоритетный проект «Дорога к дому»)
	Администрация Едровского сельского поселе-ния
	2021-2023 год

	1.1
	Бюджет Едровского сельско-го поселе-ния

Областной бюджет
	85042,61

1615809,51
	184265,00

1071500,00
	184265,00

1071500,00

	1.1.1.1.1
	-ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения  в с.Едрово ул.Сосновая (участок дороги)

	Администрация Едровского сельского поселе-ния
	2021
	1.1
	Бюджет Едровского сельско-го поселе-ния

Областной бюджет
	85042,61

1615809,51

	1.1.1.1.2
	-ремонт автомобильной дороги в с.Едрово ул.Белова
	Администрация Едровского сельского поселе-ния
	2022-2023

	Бюджет Едровского сельско-го поселения

Областной бюджет

	184265,00

1071500,00
	184265,00

1071500,00

	1.1.1.2
	в том числе выполнение работ по ремонту прочих автомобильных дорог поселения
	Администрация Едровского сельского поселе-ния
	2021-2023
	1.1
	Бюджет Едровского сельско-го поселения

Областной бюджет

	354503,13

1599190,49
	184265,00

1071500,00
	184265,00

1071500,00

	1.1.1.2.1
	Ремонт автомобильных дорог д.Старая Ситенка, д.Большое Носакино, д.Добывалово
д.Новая Ситенка

	Администрация Едровс-кого сельского поселе-ния
	2021
	1.1
	Бюджет Едровского сельско-го поселе-ния

Областной бюджет

	89432,04

1599190,49

	ИТОГО:
	3654545,74
	2511530,00
	2511530,00

	2
	Подпрограмма «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Едровского сельского поселения»

	2.1.
	Задача 1.Обеспечение мероприятий по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения  на территории Едровского сельского поселения за счет средств бюджета Едровского сельского поселения

	2.1.1.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Едровс-кого сельск-ого поселе-ния
	2021-
2023 годы
	2.1
	Бюджет Едровского сельского поселения
	1198470,00

1198470,00

1198470,00

	ИТОГО:
	1198470,00
	1198470,00
	1198470,00

	3
	Подпрограмма «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Едровского сельского поселения»

	3.1.
	Задача 1.обеспечение мероприятий по безопасности дорожного движения на территории Едровского сельского поселения.

	3.1.1.
	Установка необходимых дорожных знаков
	Администрация Едровского сельского поселе-ния
	2021-2023 годы
	3.1

	Бюджет Едровского сельского поселения

30700,00

11800,00

41600,00

	3.1.2.
	Разработка планов дислокации дорожных знаков
	Администрация Едровского сельского поселе-ния
	2021-2023 годы
	3.1

	Бюджет Едровского сельско-го поселе-ния

60000,00

30000,00

30000,00

	ИТОГО:
	90700,00
	41800,00
	71600,00

	Всего по муниципальной программе
	4943715,74
	3751800,00
	3781600,00

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]